
IIEPUBliKA E $H01Pi'RI$f 

51-Nr. Prot .... 

Leoda: Kaleodari provimeve te mbartura 

E Heoe,28 Jaoar 2019 

Nr. Leoda 
Hyrje ne 
Etnomuzikologji 

I. 

2. Histori Civilizimi 

3. Elektro-akustike 

E Marte, 29 Jaoar 2019 

Nr. Leoda 

1. Estetika e Muzikes 
Teori e Muzikes dhe e 

2. Solfezhit (KMDP) 

3. Sociologji 

E Merkure 30 Jaoar 2019 

Nr. Leoda 
Hyrje ne Kontrapunt 

I. Instrumental 
Teori e Muzikes dhe e 

2. Solfezhit (lnterpretim) 

3. Shkrim akademik 

EE. 31J 2019 o.tte a oar 

Nr. Leoda 
Gjuhe e huaj 

I. (A, It.,Gj.) 
2.\ Kontrapunt stil i 
3. ngushte 

4. Kontrapunt stil i lire 
Analize e formave 

5. Muzikore 

E Premte 01 Shkurt 2019 

Leoda 

Ora 

10.00 

12.00 

13.00 

Ora 

11.00 

12.00 

13.0 

Ora 

11.00 

12.00 

14.00 

Ora 

12.00 

10.00 

12.00 

12.00 

Ora 

Komisiooi 

D.<;:ene,E.Rushiti, M.Kumbe 

M.Tershana,M.Kumbe, A.Buli 

Komisiooi 

F .Hysi,R.<;:ene,M.Minga 

l.Dema,L.Treska,A.Buli 

A.Beu,A.Buli,V .Xoxa 

Komisiooi 

<;:ene,Kushta, Na9i 

l.Dema,L.Treska, A.<;:eki9i 
M.Tershana, 
E.Rushiti,M.Kumbe 

Komisiooi 

F.Laze, Caca,Reqica 
Prof. Asoc. Dorian <;:ene, 
Aulon Na9i, Ajet <;:eki9i 

Sh.Kushta, D.<;:ene, P.Vorpsi, 

F.Hysi,S.Skenduli, A.Brahimi 

Komisiooi 
A jet <;:ekil(i, Enis Mulla, Kris 
So i oti 

II,III 

1,11 

III 

Viti 

Ill 

1,11, 

I,II,III 

Viti 

II, 

I,II,III 

III 

Viti 

I 

Il,lll 

III 

I, 

Viti 
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Nr.1 

Nr.2 

Fonoteke 

Studio 

Lektorium 

Nr.1 

Nr.2 

Studio 

Nr.5 

Nr.1 

Nr.1 

Studio 

Nr.10 

Nr.2 

Nr.2 

Nr.1 

Studio 



AEPUIHIKA E $HOIPEAI$E 

E Heoe, 04 Shkurt 2019 

Nr. Leoda Ora Komisiooi Viti Studio 

I. Harmoni Stili 10.00 E.Sina, A.Brahimi,E.Mulla III Nr.3 

2. Harmoni Pj.I,II 12.00 E.Sina,A.Brahimi,E.Mulla I, Nr.3 
H.Zacharian,A.Dhamo, 

3. Harmoni lnst 12.00 E.Mumajesi I Nr.2 
Ajet <;::eki~;i, Enis Mulla, Kris 

4. Orkestracion 10.00 Sopiqoti I,II,III Nr.10 

E Marte 05 Shkurt 2019 
' 

Nr. Leoda Ora Komisiooi Viti Studio 
N .<;::ashku,A. Theodhosi,M. Syk 

1. Pedagogji instrumentale 11.00 ja,S.Skenderi, M.Gjollma, III Nr.1 
Teorite dhe Metodat e 

1b.o!DO.! OS.shupo,E.Sina, E.Mulla I I Nr.2 2. Analizes Muzikore Ma Nr.2 

E.Dhima,G.Rrushi, A.Liozi 
3. Perkusion 12.00 Ill <;::esk Zadeja 

4. Shkrim Muzikor ne PC 12.00 N.Kraja,H.Skilja, A.Dhamo I,II,III Fonoteke 

5. Folklor Muzikor Shqiptar 12.00 V.Tole,P.Vorpsi, E.Rushiti I, Nr.1 

6. Veshtiresi Harqe 12.00 B.Sykja,A.Selita, L.Radovani II, Nr.4 
E.Buharaja,E.Mulla, 

7. Harmoni Pedagogjia 12.00 A.Bajraktari 1,11 Nr.2 
E.Buharaja,E.Mulla, 

8. Harmoni Kanto 12.00 A.Bajraktari II Nr.2 
Metodika e Pedagogjise ne N.<;::ashku,A.Theodhosi,M.Syk 

9. Piano 11.00 ja,S.Skenderi, M.Gjollma, Ma Nr.l 

E Merkure, 06 Shkurt 2019 

Nr. Leoda Ora Komisiooi Viti Studio 

1. Lexim Partiture 12.00 Buli,Rushiti,Xoxe 1,11,111 Nr.6 
M. Tershana, 

2. Hyrje ne Gazetari 12.00 M.Kumbe, E.Binjaku 
D.Laro, P.Guralumi, 

3. Muzike dhome 13.00 S.Manaj I,II,lll <;::esk Zadeja 
Piano Sekondare (Kanto) Xhoxhi,Afezolli, 

4. 08.00 Pe9i,Tare, Spahiu l,II,III Nr.1 
E.Binjaku, 

5. Pedagogji 14.00 M.Kumbe, V.Xoxe !,III Nr.1 
A.Pa9o,A.Liozi, 

Speciale Viole E.Katroshi 
6. 12.00 l,MA Salla e Pedgogeve 

E.Misso,A.Misso,A. 
Speciale (Kitare) <;::erri 

7. 13.00 III Salla e Pedgogeve 
S.Shupo,E.Sina, 

Bazat e Kompozimit Pastonal E.Mulla 
8. 11.00 Ma Lektorium 
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REPUIIL.IKA E SHOIPERISE 

E E "t 07 Shk t 2019 n e, ur 

Nr. Lend a Ora 

I. Psikologji Arti 12.00 

2. Hyrje ne Menaxhim Projekti 14.00 

3. Piano Sekondare (KMDP) 08.0 

4. Speciale (Kompozicion) 12.00 

5. Speciale (_Dirizhim) 12.00 

6. Harmoni shek.XX-te 12.00 

7. Speciale (Piano) 10.00 

8. Histori e Estetikes Muzikore 12.00 

E Premte, 08 Shkurt 2019 

Nr. Lend a Ora 
Hyrje ne Kontrapunt Vokal 

I. 11.00 

2. Histori Muzike 12.00 

3. Speciale (Violine) 12.00 
Shoqerim 

4. Vokal&Instrumental 12.00 

Pergjegjes i Njesise Baze 

Prof. Arben Llozi ~ 
Prof.Asoc. Dorian ~k;/Lt) 
Prof. Asoc. Kastriot Tusha y 

Komisioni Viti Studio 
E.Rapti,M,Tershana,E.R 
ushiti 1,11 Nr.5 
M.Tershana, E.Rushiti, 
M.Kumbe III Nr.l 
F.Keta,L.Kilica, 
M.Kongo,M.Balliu, 
M.Nikolla I,II,III Nr.3 

E.Sina,A.Pe<;i, N.Kraja II, Lektorium 

Lepuri,Afezolli, <;oba III, <;esk Zadeja 

H.Zacharian, 
A.Bajraktari, A.Brahimi Il,III Nr.2 
N .<;ashku,R.Ciko, 
M. Tershana, I. La<;o, 
M.Sykja,S.Skenderi, 
M.Gjollmma Ba,Ma Salla e Pedagogeve 

E.Buharaja, M.Tershana, 
A.Bajraktari, Ma Fonoteke 

Komisioni Viti Studio 
D.<;ene,A.Na<;i,P.Vorpsi 

II,III Nr.5 

Z.Shuteriqi,N .Kraja, M.Kumbe Ba,Ma Lektorium 
B.Sykja,R.Xhoxhi, 
L.Radovani,I.Kosturi, 
F.Bardulla, N.Kalaja Ba,Ma <;esk Zadeja 
P .Xhoxhi,F ,Keta, 
S,Skenderi,M.Kongo, M.Balliu Ma 

Prof. Asoc. Merita Rexha (Tershana) 
Zv. Dekane 

Adresa: Blv. 'Deshmoret e Kombit", Sheshi "Nene Tereza". T1rane Shqiperi. Tel: +355 42 247 596, www.uart edu.al 


